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Wykonawcy 











którzy pobrali specyfikację

Wyjaśnienia


Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19 . poz.177 z późn. zm.) do zamawiającego zostały wniesione w terminie 6 dni przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu przetargowym na „Dostawę oraz zainstalowanie kompletnego informatycznego systemu kontroli dla użytkowanego wyciągu krzesełkowego- Przemyski Park Sportowo -Rekreacyjny – Stok Narciarski  w Przemyślu” pytania o sprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia . W związku z powyższym przekazujemy treść pytania i wyjaśnienie:

Pytanie 1. Czy na budowę sieci światłowodowej, jej rozbudowę oraz pozostałych niezbędnych odcinków kabli zasilających i transmisyjnych Zamawiający posiada wszystkie niezbędne zezwolenia?. Jeśli nie to czy dopuszcza wykonanie powyższych prac bez odpowiednich zezwoleń? Jeśli nie to po czyjej stronie jest uzyskanie takich zezwoleń?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy jest dostarczenie do Zamawiającego wszystkich niezbędnych dokumentów wynikających z Prawa Budowlanego celem uzyskania wymaganych zezwoleń.

Po stronie Zamawiającego jest uzyskanie niezbędnych dokumentów umożliwiających rozpoczęcie prac. 

Pytanie 2. 

Czy wykonawca po wykonaniu linii światłowodowej oraz pozostałych prac ziemnych i kablowych będzie zmuszony do wykonania inwentaryzacji?

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawca zadania z przyczyn technicznych zmuszony będzie do wyprowadzenia kabli zasilających poza istniejącą kanalizację teletechniczną, zobowiązany jest do wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i przekazania jej do Zamawiającego oraz do Zespołu Uzgadniania Dokumentacji.

Pytanie 3.

Czy Wykonawca może zastosować inny osprzęt światłowodowy niż jest podany w specyfikacji , dobrany wg własnej wiedzy i doświadczenia spełniający zadania opisane w SIWZ?

Odpowiedź:

Wykonawca może zastosować inny osprzęt światłowodowy niż podany w specyfikacji jednakże zastosowany osprzęt musi zostać dobrany wg najlepszej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy oraz spełniać zadania opisane w SIWZ

Pytanie 4.

Czy Wykonawca może zastosować światłowód Z-XOTK tsd 16J b (kabel zewnętrzny do układania w rurociągach w ziemi) i czy musi być w osłonie koloru czarnego?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza  zastosowanie światłowodu innego niż podany w specyfikacji jednakże zastosowany światłowód musi zostać dobrany wg najlepszej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, posiadać wymagane parametry oraz spełniać zadania  opisane w SIWZ, dopuszcza się również osłonę kabla zewnętrznego do układania w rurociągach w ziemi w kolorze innym niż czarny. 

Pytanie 5.

W jakim czasie po wybraniu oferenta zostanie podpisania umowa?

Odpowiedz:

Zgodnie z art.94 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera umowę w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później niż przed upływem terminu związania ofertą.

Otrzymują:

1. Wykonawca zadający pytania

2. Strona internetowa 

3. a/a

